○○○○駐車場

日本太郎 日
本

１２

０６－１２３４－５６７８

０９０－１２３４－５６７８

taro@nippon.com

記入例

日本太郎

2018.05.08(修)

賃　借　人　名      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記　  入  　日　　西暦　　　　　年　　　月　　　日記入

区　画　番　号

電  話  番  号

メールアドレス

解　　約　　日　　西暦　　　　　年　　　月　　　日に解約します。

保証金返却口座

金融機関名：

支　店　名：

口座種類：　当座　　普通

口座番号：

口座人名：

解約通知書

下記の通り貴社より現在賃借中の月極駐車場を解約いたしますので、その旨を通知します。

ジャパンプロパティ株式会社　御中

駐　車　場　名

緊 急 連 絡 先
(携 帯 電 話）

○○○銀行

○○○○○○支店

１２３４５６

２０ＸＸ

２０ＸＸ

１１ ２０

１０ １５

解約日の前月末までに下記の
住所宛に必着でお願いします

賃貸借契約書に押印された
印鑑を押印して下さい

ご本人の自筆で
お願いします

※送付先
ジャパンプロパティ株式会社
〒541-0047
大阪市中央区淡路町２丁目６－６
淡路町パークビル２号館

解約通知は下記まで郵送でお願いします。〠

2018.05.08(修)

賃　借　人　名      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

記　  入  　日　　西暦　　　　　年　　　月　　　日記入

区　画　番　号

電  話  番  号

メールアドレス

解　　約　　日　　西暦　　　　　年　　　月　　　日に解約します。

保証金返却口座

金融機関名：

支　店　名：

口座種類：　当座　　普通

口座番号：

口座人名：

解約通知書

下記の通り貴社より現在賃借中の月極駐車場を解約いたしますので、その旨を通知します。

ジャパンプロパティ株式会社　御中

駐　車　場　名

緊 急 連 絡 先
(携 帯 電 話）